SA

—4911111111~.

NETTI c="Zã O

GABRI ÀIERLE r\âã

PEDRO VARELA

cV7AWW C-&/

APROVADO
soes 15/04 À*

Presidente

---rEntro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prleg.br

Sal

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 220/2019

Moção de Aplausos ao Movimento Rock
Toledo pela realização do III MRT FESTIVAL.

Senhor Presidente,

Os Parlamentares que este subscrevem, nos termos do artigo 162 do
Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, que seja enviado ofício ao
Movimento Rock Toledo, na pessoa de Silvano Bráz, com endereço Rua Pindotiporã
n° 93, Jardim Coopagro — Toledo/PR, manifestando os Aplausos deste Legislativo
pela realização do III MRT FESTIVAL.

O Movimento Rock Toledo já entrou pra história da cidade e no dia 15
de junho deste ano, realizou mais um festival, reunindo artistas do município e da
região.

Estima-se que se fizeram presente cerca de 300 pessoas, que curtiram
um bom Rock'n roll na Toca do Raul em Toledo.

Além disso, foram pilhas de roupas arrecadadas, que na mesma noite
já foram destinadas para o Projeto Alimente-se de Graça.

A moção de aplausos aqui proposta, se presta a ressaltar e reconhecer
o festival realizado pelo Movimento Rock Toledo — MRT.

AS SESSÕES, 9 de julho de 2019.